
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

f.to Dott. Francesco Paolo Iannuzzi 
 

                    f.to Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 
 
 

 
 
 

 
======================================================== 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione 
viene pubblicata con il  n455 .all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 
27 aprile 2007 al 12 maggio 2007 ai sensi e per gli effetti dell’art.124 1° 
comma del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro di essa non sono pervenute 
opposizioni.  
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n…6846 in data 27 aprile 2007 .ai sig.ri 
Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 
n.267. 
 
Monte di Procida, lì 27 aprile 2007 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì ………………….....    
                                                         

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
 

…………………………………. 
======================================================== 

Si attesta che il presente atto è copia conforme dell’originale. 
 
Monte di Procida, lì 27 aprile 2007 
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

....................................................... 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
COPIA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE    

___________________________________________________________ 

N.    81  del Reg.              

data  26/4/2007 

 

L’anno duemilasette il giorno ventisei del mese di aprile  alle ore 18,30 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Dr. Gennaro Di Mare  Vice Sindaco Assente 

Rag. Rocco Assante di Cupillo  Assessore Presente 

Dr. Paolo Longoni  Assessore Assente  

Geom. Michele Petrone  Assessore Presente 

Sig. Domenico Scotto di Carlo  Assessore Presente 

Dr. Andrea Scotto Lavina  Assessore Presente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:Noleggio autocompattatore 4 assi. 



 
 
Su proposta dell’Assessore all’Igiene Urbana, Sig. Domenico Scotto di Carlo 
 

La Giunta Comunale 

 
 

Premesso che l’emergenza rifiuti che attanaglia l’intera Regione Campania determina 
continue criticità che compromettono la regolarità del servizio di raccolta  differenziata dei 
RR.SS.UU;.; 

Che sovente e con sempre maggiore regolarità, gli automezzi in dotazione  si ritrovano 
pieni e fermi in discarica e risulta impossibile assicurare la raccolta delle varie frazioni ; 

Che, al fine di evitare problemi di natura igienico-sanitaria e contenere il decremento delle 
percentuali di raccolta differenziata, si rende necessario ed urgente procedere  in via cautelare al 
noleggio di un autocompattatore; 

Contattata per le vie brevi La Soc. L’Igiene Urbana srl, affidataria del servizio di raccolta 
e trasporto a discarica e/o a recupero dei RRSSU che ha preventivato in complessivi € 550,00 
oltre iva  il costo giornaliero per il noleggio di un autocompattatore 4 assi, giusto preventivo  
prot. n. 6724 del 26.04.07; 

Visto l’art. 13 , comma 2, del capitolato speciale d’appalto per la gestione integrata dei 
rifiuti solidi urbani; 

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00;; 
Ad unanimità dei consensi, resi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 

 
Di approvare la narrativa che precede. 
Di affidare alla soc. L’Igiene Urbana s.r.l. il servizio di cui all’allegato preventivo per n. 

tre interventi ad attivarsi, anche separatamente, all’occorrenza,con semplice ordine trasmesso via 
fax.. 

Di impegnare per la finalità la somma di €  1789,92 iva inclusa a carico della competente 
voce di intervento 1.09.05.03 del corrente esercizio finanziario dandosi atto che la spesa rientra 
nei dodicesimi dello stanziamento iscritto alla stessa voce di intervento del bilancio 2006. 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile,  con separata ed unanime votazione, 
ai sensi dell’art. 134 comma IV del D.Lgs. n. 267/00. 


